Requerimento de Informação 009/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES,

Em atendimento ao disposto no art. 231, do Regimento Interno desta Casa de Leis c/c o disposto nos arts. 53 e 54 da Lei Orgânica do

Município  de  Vitória,  venho  perante  Vossa  Excelência,  encaminhar o  requerimento  abaixo  relacionado,  constituindo  crime  de

responsabilidade o não atendimento no prazo de 30 (trinta) dias, ou a prestação de informações falsas.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requeiro que seja encaminhado CÓPIA INTEGRAL ao meu gabinete de toda documentação referente ao valor arrecadado através

do IPTU dividido por região administrativa da capital.

Observação:  Em razão  dos  princípios  da  economicidade,  publicidade,  transparência,  moralidade,  celeridade  e  eficiência,  esse

Vereador solicita, se possível, que todos os pedidos sejam encaminhados em formato digital.

Atenciosamente,
Vitória, 20 de março de 2017.

Denninho Silva
Vereador - PPS

		2017-03-20T15:47:58-0300